令和７年１１月吉日
各　位
日向市長　　　　　　西村　　賢
日向市議会議長　　　日髙　和広
日向商工会議所会頭　安藤　公一
（公印省略）
「令和８年新年賀詞交歓会」の開催について（ご案内）
新春を寿ぎ、下記のとおり開催致したいと存じますのでご案内申し上げます。

記
１．日    時　令和８年１月５日（月）１７時３０分～

２．場　　所　ホテルベルフォート日向　別館２階　サンバンケットホール
３．会    費　３，０００円
４．主    催　日向市・日向市議会・日向商工会議所

５．申 込 先　日向市役所総務課（℡：５２－２１１１）及び
日向商工会議所（℡：５２－５１３１）
※会費と名刺1枚を添えて申込書と一緒に提出して下さい。
※申込書と名刺をホチキスでとじないようにお願いします。
（顔写真は掲載出来ません）
６．申込締切日　令和７年１２月１０日（水）　※期日に遅れますと名簿に掲載出来ません
７．その他　　年始でもありますので着物でのご参加を歓迎いたしております。

新 年 賀 詞 交 歓 会 申 込 書

※名簿作成上、必ずご提出下さい。【なお、顔写真は掲載できません。】
	フ リ ガ ナ

	氏        名

	住        所
	〒　　　－

	団体・事業所名

役　職　名

	電        話